

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Faaliyet Raporu (Konsolide Olmayan) 2020 - 4. 3 Aylık Bildirim

Özet Bilgi

01.07.2020-30.06.2021 Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

Bağımsız Denetim Kuruluşu	REFORM BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Genel Kurulu'na

1) Görüş

Merko Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 'nin ("Şirket") 1 Temmuz 2020 -30 Haziran 2021 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KKG) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KKG tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Temmuz 2020 - 30 Haziran 2021 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 26 Ağustos 2021 tarihli denetçi raporumuzda şartlı görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 514 ve 516'ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur.

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtabilecek şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5. Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonucun Dayanağı

a) Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar

Şirket, 08 Nisan 2021 tarihi itibarıyla, % 25 oranında iştirak ettiği Frigo-Pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi özkaynak yöntemine göre bağımsız denetimden geçmemiş finansal tabloları üzerinden muhasebeleştirmiştir. Frigo-Pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ilgili dönemde finansal tabloların tam bağımsız denetim geçmemiş olması nedeniyle ilgili dönemde şirket kar veya zarar tablosuna ve kapsamlı gelir tablosuna aktarılan tutara ilişkin olarak kanaat oluşturulamamıştır.

b) Müstahsillere verilen avanslar :

Şirket Yönetimi dipnot 10'da açıklandığı üzere, müstahsillere verilen 18.056.222 TL şüpheli avans karşılığı düşüldükten sonra net 25.762.836 TL (30 Haziran 2020 : 25.087.386 TL şüpheli avans karşılığı düşüldükten sonra net 18.170.460 TL) tutarındaki toplam avansların tahsilatının 2021 ve 2022 seneleri içinde elde edilecek hasat ile gerçekleşeceğini öngörmektedir.

30 Haziran
2021

30 Haziran
2020

Kısa vadeli müstahsillere verilen avanslar	38.019.103	40.500.293
Kısa vadeli grup içi müstahsiller	5.799.955	2.757.553

Ayrılan karşılıklar (18.056.222) (25.087.386)

Toplam 25.762.836 18.170.460

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla müstahsillere verilen avanslar hesabının 9.862.126 TL tutarındaki kısmından doğrulama mektubu temin edilememiş bu nedenle söz konusu avans bakiyesi tutarları üçüncü taraflarca doğrulanmamış olup, söz konusu avans bakiyelerine ilişkin mutabakatsızlık olup, olmadığı ve söz mutabakatsızlığın finansal tablolar etkisi hakkında kanaat oluşturulamamıştır Ayrıca Müstahsiller tarafından vadesinde yerine getirilmeyen avans taahhütlerinin kapama zamanlarına ilişkin kanaat oluşturmamızı sağlayacak yeterli derecede bilgi ve belge tarafımıza sunulamamıştır.

Yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı söz konusu avans tutarlarının doğruluğuna, bu tutarların tahsil edilebilirliğine ve hangi vadede tahsil edileceğine ve finansal durum tablosunda kısa veya uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına ilişkin tarafımızca görüş oluşturulamamıştır.

c) Kasa Bakiyesi :

30 Haziran 2021 tarihinde Şirket merkez adresinde yapılan kasa sayımında Şirket kasa hesabı bakiyesinin 2.819.194 TL olduğu, ilgili tutarın fiili durum ile mutabık olduğu, ancak Şirket faaliyet konusu ve işlem hacmi dikkate alındığında 30 Haziran 2021 tarihli Şirket aktif toplamının % 1,53'üne tekabül eden kasa hesabı tutarının hangi kullanım amacıyla tutulduğuna dair tarafımızca kanaat oluşturulamamıştır.

6. Dikkat çekilen hususlar

a) Özel hesap dönemi :

Şirket, 30 Haziran 2020 tarihinden itibaren özel hesap dönemi uygulamasına geçmeye karar vermiştir. İlk özel hesap dönemi 01 Temmuz 2020 – 30 Haziran 2021 arası olacaktır.

"TMS 1 -Finansal Tabloların Sunuşu" standartının 36 ncı maddesinde "İşletmenin raporlama dönemi sonunu değiştirmesi ve finansal tablolarını bir yıldan daha uzun veya daha kısa bir dönem için sunması durumunda, finansal tabloların kapsadığı dönemin yanısıra aşağıdakiler açıklanır"

- Bir yıldan daha uzun veya daha kısa bir dönem kullanılmasının nedeni ve

- Finansal tablolarda sunulan tutarların tam olarak karşılaştırılabilir olmadığı,

denilmektedir.

Şirket, 01 Temmuz 2020 tarihi itibarıyla, özel hesap dönemi geçişi için bir yıllık hesap dönemini erken kapattığından, 30 Haziran 2021 tarihli Finansal Durum Tablosu 30 Haziran 2020 tarihli Finansal Durum Tablosu; 01 Temmuz 2020 .- 30 Haziran 2021 tarihli Kar veya Zarar Tablosu, kapsamlı Gelir Tablosu, özkaynak değişim tablosu ve Nakit Akış Tablosu; 01 Ocak 2020 - 31 Haziran 2020 tarihli Kar veya Zarar Tablosu, kapsamlı Gelir Tablosu, Özkaynak Değişim ve Nakit Akış Tablosu ile karşılaştırmalı olarak sunulmuş olup, bu nedenle finansal tablolarda sunulan tutarlar tam olarak karşılaştırılabilir değildir.

7. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtmayı yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür.

Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtmayı yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ceyhun GÖNEN'dir.

REFORM BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

İstanbul, 26 Ağustos 2021

Ceyhun GÖNEN

Sorumlu Denetçi



Faaliyet Raporu

Finansal Tablo Niteliği

Konsolide Olmayan

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Faaliyet Raporu	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklamalar	

Şirketimizin 01.07.2020-30.06.2021 dönemine ilişkin yönetim kurulu faaliyet raporu ekte kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.